תגמולי את עבורו תשלם לא הביטוח חברת ייגנב,
לתפיסת המכשיר שלא שימש לביצוע עבירה כלשהי ואשר דרוש לו לשימושיו המסחריים והפרטיים ולהמשך ניהול אורח

חייו באופן תקין.

עמדת המשיבה

בתגובתה הכתובה לבקשה הודיעה המשיבה כי בשלב זה אין היא יכולה להסכים להשבת מכשיר

לגביה כראיה שהבדיקות ה- GPS המהווה חלק מחומר החקירה שנאסף במסגרת פל"א 208981-17, עתיד לשמש
התשכ"ט-1969, חדש] [נוסח וחיפוש) (מעצר הפלילי הדין סדר פקודת להוראות בהתאם ונתפס הסתיימו טרם

אישום. כתב הוגש לא עוד כל חודשים 6 למשך זה בשלב החזקתו המשך את המאפשרות

בבוא העת ניתן יהיה

לשוב ולבחון את אפשרות חלופת התפיסה כאמור.

סוף דבר ובשלב זה - הבקשה נדחית.

למשיבה ויוחזר בלשכתי יימצא החקירה (תיק בפקס הצדדים לב"כ ההחלטה העתק את תשלח המזכירות
המשפט). בבית המשפטית העוזרת ו'או העזר פקיד באמצעות

ניתנה היום, י"ד סיוון תשע"ז, 08 יוני 2017, בהעדר הצדדים.